7Première édition 20136 POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES PRIX, MERCI DE CONSULTER VOTRE DISTRIBUTEUR
*Disponible à partir de juin 2013
  Tournevis C.K Dextro VDE - Fente, pointe parallèle
2.5x75mm Nº d’article T49144-025
3.0x100mm Nº d’article T49144-030
3.5x100mm Nº d’article T49144-035
4.0x100mm Nº d’article T49144-040
5.5x125mm Nº d’article T49144-055
6.5x150mm Nº d’article T49144-065
 Tournevis C.K Dextro VDE - Pozidriv
PZD0x60mm Nº d’article T49143-0
PZD1x80mm Nº d’article T49143-1
PZD2x100mm Nº d’article T49143-2